
./-t^----
severozápad_:v

RégloÍálnI opsÍ8čnl píosíaíŤ Íe!|onu soudřlnoÉtl s €!Ero!ápad
Podpo|ováno z Eýropstého Íondu pro rEgjoná|ni roŽvoj
.Vize přBstě*e byt s n eín.

PŘiKAzNísMLoUvA

na poskytnutÍ s|uŽeb V souvis|osti s Veřejnou zakázkou uzavřená podle $ 2430 a
nás|. zákona č.89l2o12 Sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů (oZ)

(dá|e jen ,,sm|ouVa..)

Muzeum Soko|ov, p.o. Kar|ovarského kraje
se síd|em:
|Č:
zastoupeno:

|Č/D|Č:
jednající:

(dá|e jen,,příkazce'')

a

Spo|eěnost oL|V|US s.r.o.
se síd|em Hornická 225216' 356 01 Sokolov

Zámecká 1' 356 01 Soko|ov
7205380'l
Ing. Michae|em Rundem, ředite|em

280 40 872tC2280 40 872
Mgr. Tomáš Správka

(dá|e jen''příkazník'')

uzavře|i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto mandátní sm|ouvu (dá|e jen
,,smlouva"):

1 .

z .

čl. l
Předmět pIněni

Předmětem p|nění sm|ouvy je výkon činností v oblasti projektového
managementu v rámci projektu ,,Vybudování zázemi pro vstup do
Jáchymově...
Výkon činnosti provádí příkazník na zák|adě této sm|ouvy, kterou
zmocněn ke všem úkonům souvisejícím s dotačního poradensfuí.

čl .  t t
činnost příkazníka

Příkazník se zavazuje zajistit činnosti, které souvisí se zdárným
předmětného projektu. Jedná se zejména o tyto činnosti:
o Zpracování monitorovacích zoráv a h|ášení
o Komunikace s poskytovatelem dotace
. Zpracování oznámení o změnách v projektu
o Zpracování ŽádostÍ o p|atbu včetně potřebných pří|oh' které

příkazník sám zpracovat
. Doh|ed nad dodrŽováním povinné pub|icity
o Dohled nad sp|něním monitorovacích indikátorů a aktivit projektu

-1 -

a dotačního
Štory č. t v

je příkazník

dokončením

je schopen

1.



1.

ct. i l l
Součinnost příkazce

Příkazce je povinen předat včas přÍkazníkovi úp|né, pravdivé a přeh|edné
informace, jeŽ jsou nezbýně nutné k Věcnému p|nění ze sm|ouvy, pokud z
jejich povahy nevyplývá' Že je má zajistit příkazník v rámci p|nění s|uŽeb.

Příkazce je povinen vývořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a
poskýovat mu během p|nění předmětu smlouvy nezbytnou da|ší součinnost'
zejména předat přÍkazníkovi všechny dokumenty nezbytně nutné k provedení
předmětu p|nění této sm|ouvy

Pííkazce je povinen příkazníkovi vyp|atit d|e ustanovení těchto podmínek včas a
ve stanovené uýši odměnu d|e daňového dok|adu, resp. sm|uvního ujednání.

Čt. tv
Doba a misto p|něni

.|. Příkazník se zavazuje postupovat bez zbýečných průtahů a tak, aby by|y
dodrŽeny |hůty, které jsou stanoveny zákonem, a to za předpokladu náleŽité
součinnosti příkazce. Místem p|nění je síd|o příkazce.

1 .

ct. v
Harmonogram p|nění

Zadávaci řÍzení:

a. termín zahájení prací - podpisem této sm|ouvy
b. termín ukončení - ukončením Íyzické rea|izace projektu

Čt. vl
Cena' p|atební podminky a sankčni ujednáni

Za činnosti piíkazníka vymezené V čl. |l odst. .1 sm|ouvy uhradí příkazce
příkazníkovi sm|uvní odměnu ve výši 250 000'- Kč bez daně z přidané
hodnoty. K odměně bude vyčís|ena daň z přidané hodnoty pod|e platných
právních předpisů.
odměna d|e odstavce 1 tohoto č|ánku zahrnuje veškeré nutné a úče|ně
vyna|oŽené nák|ady příkazníka při plnění činností této sm|ouvy, pokud
ustanovení této sm|ouvy neupravuje jinak. P|atby pod|e odst. .| tohoto č|ánku
uhradí příkazce na zák|adě faktur příkazníka, příkazem k úhradě, do .14 dnů
ode dne jejich obdrŽení.

Faktury příkazníka musí obsahovat ná|ežitosti daňového dok|adu d|e zák. č.
563/'1991 Sb., o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pro účel daňového
dok|adu se za den uskutečnění zdanite|ného p|nění povaŽuje den, kdy je
příkazník oprávněn pod|e sm|ouvy dok|ad vystavit. Neúp|nou, nesprávně
účtovanou nebo přís|ušnými dok|ady nedo|oŽenou fakturu je příkazce ve |hůtě
sp|atnosti oprávněn vrátit příkazníkovi' aniŽ by se tím příkazce dosta| do
prod|ení se sp|atností. Nová |hůta sp|atnosti počíná běŽet dnem obdrŽení
opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury
musÍ být příkazcem jednoznačně písemně Vymezen. KaŽdá faktura bude
doručena ve dvou originá|ních vyhotoveních.

1 .

1

2.

3.

2.



4.

5.

V případě prod|ení příkazce s úhradou p|ateb dle tohoto č|ánku je příkazník
oprávněn účtovat mu Úroky z prodlení ve výši 0,05% z dluŽné částky za kaŽdý
den prod|ení.

Povinnost příkazce zap|atit odměnu či jiné finanční p|nění d|e této sm|ouvy je
sp|něna odepsáním přís|ušné částky z účtu příkazce'

čt. vtt
ostatní povinnosti příkazníka

Příkazník je povinen:
provádět činnosti d|e sm|ouvy s vynaloŽením odborné péče tak' aby nedoš|o
k poruŠení zákona ani obecně závazných právních předpisů;
upozornit příkazce na případnou moŽnost porušení zákon, ke kterému by
moh|o dojít úkony nebo neěinností příkazce.

Příkazník se zprostí odpovědnosti za p|něnÍ povinností d|e předchozího
odstavce, pokud příkazce odmítne akceptovat odůvodněná doporučení
příkazn íka, případ ně příkazce neposkytne řádnou součinnost příkazníkovi.

čt. vtt
Záruka, smIuvni pokuty

Příkazník odpovídá za škody prokazate|ně vznik|é v důs|edku nep|nění nebo
porušení smIuvních podmínek.

PřÍkazník se dá|e vůči příkazci zavazuje nést případný postih, a to
prostřednictvím a do rozsahu a uýše svého pojištění odpovědnosti, způsobený
nesprávným postupem - to však p|atí pouze za předpok|adu' že příkazník
příkazci tento postup pÍsemně doporuči| a příkazce jej v ce|ém rozsahu
akceptova|. Pochybení příkazník a pak můŽe prokázat jen výs|edek přezkumu
kasační stíŽnosti.

Příkazník proh|ašuje, Že ke dni podpisu sm|ouvy má sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu vznik|ou jinému v souvis|osti s výkonem činnosti
pojištěného.

čl. vl l l
ostatni a závěrečná ustanoveni

Sm|ouva nabývá účinnosti dnem uzavření. Sm|ouvu |ze zrušit písemnou
dohodou sm|uvních stran nebo uýpovědí.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smys|u, Že neplatnost
některého z nich nepůsobí nep|atnost sm|ouvy jako ce|ku. Pokud by se
v důs|edku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do
rozporu s českým právním řádem (dá|e jen ,,ko|iznÍ ustanovení..) a předmětný
rozpor by působi| nep|atnosti sm|ouvy jako takové, bude smlouva posuzována,
jakoby ko|izní ustanovení nikdy neobsahova|a a vztah sm|uvních stran se
bude v této zá|eŽitosti řÍdit obecně závaznými právními předpisy, pokud se
sm|uvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jeŽ by nahradi|o
koIizní ustanovení'

- J -

1.

2.

' l -

2.

1.

2.



4.

5.

Práva a povinnosti sm|uvních stran vyp|ývající z této sm|ouvy a jí uýs|ovně
neupravené se řÍdí obecně závaznými právními předpisy.

Sm|ouvu |ze měnit nebo dop|ňovat pouze očís|ovanými písemnými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smIuvních stran na jedné |istině.

Sm|ouva se pořizuje ve třech stQnopisech, přičemŽ přikazce obdrží dva
stejnopisy a příkazník obdrŽí jed no vyhotovení.

V Sokolově dne 11.9.2o14.

Zhotovitel:

-4 -


